DUKE. 
Ter Cancellarium & Consilium Curie Aug-

mentacionum revencionum Corone Regis, 
virtute Warranti regis. 

Irrotulatum n officio Johannis Thomson auditoris &c. xvt0 

die Novembris anno dni. 1559.1 

[Appended is a fragment of the Seal of the Augmentation 
Office.] 

In dorso:—" Alio" in Scco int Recorda de Tmio see Trin, 
anno primo Regine Marie, Ro Ex gte Remem 
Regine." 

T. SAUNDER.2 

Also : " Irrotm in thesaur Reda due regine Tmino pasche 
ano Regni sui primo." 

[Here some illegible initials.] 

1 In a later hand and ink. 
* Sir Thomas Saunder, Eemembrancer of the Exchequer. 
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IV. 

CARDINAL POLE TO THOMAS TWTSDEN. 

1556. Dispensation and Licence to act as executor to his 
Brother's Will. 

• REGINALDUS, miseracione divina, Tituli Sancte Marie in Cos-
medin, Sacrosancte Romane ecclesie Presbyter, Cardinalis 
Polus nuncupatus, Cantuariensis Archiepiscopus, totius Anglie 
Primas, et Apostolice sedis legatus natus, necnon ad illustris-
simos in Christo Principes Philippum et Mariam, Erancie et 
Hibernie Reges, fidei defensores, et universa Anglie et Hibernie 
regna, sanctissime domini nostri Pape, et eiusdem apostolice 
sedis, etiam do latere legatus ^ Dilecto in Christo filio Thome 
Twysden, diacono nostre Cantuariensis dioceseos, Salutem. 
Cum pro parte tua nobis fuerit humiliter expositum, quod tu 
olim ordine divi Benedicti Regularem professus, monasterio, in 
quo te dederas (vita tua comite) sub habitm regulari vitam trans-
igere monasticam, et deo devote in eodem' famulari, deleto 
penitus et extincto, quod »eliquunu tibi' vide deus dederit, in 
seculo agere, auctoritate legitima fulcitus, proposuisti: Quodque 
ab hinc septennio, Willelmus Twysden frater taus, antequam 
ab humanis exemeretur, suum condidit testamentum sive ulti-
mam voluntatem, in qua te et dilectam tiliam Elizabeth, tunc 
consortem, nunc relictam suam, fecit et constituit executores, 
magnam et precipuam educandorum liberorum suorum curam, 
et multorum priorum operum executionem,. tibi, de singulari 
fiducia et fraterna pietate, curam commisit et concsedidifc exe-
quendam : Verum cum, sacrorum Canonum constitucionibus 
hujusmodi institucionem et executionem vetantibusj tu onus 
tibi iniunctum libere, sine Juris offensa et conscience' s«rupulo, 
absque nostri, superioris tui, licentia petita et obtenta, exequi 
non valeas; Nobis igitur supplicari fecisti,, ut iru gratiam et 
beneficium liberorum orphanorum eiusdem defuncti, ac aliorum 
piorum operum executionem et gratiam, testamentum et ulti-
mam voluntatem hujusmodi libere et licite exequi et perimpleri 
valeas. Nos, peticionibus tuis graciose inclinati, ac orphanis 
et aliis miserabilibus personis, de pastoralis officii solicitudine 
et dementia, consulere et perspicere in domino cupientes, ex 
premissis et aliis nobis expositis causis rationabilibus sancte 
inclinati, tibi ut premissis efc aliis repugnantibus Juris impedi-
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mentis non obstantibus, testamentum et ultimam voluntatem 
dicti tui fratris defuncti, iuxta et secundum mentem Testatoris, 
pie, sincere, libere, et licite, exequi et perimplere in omnibus, 
et per omnia, valeas et possis, auctoritate nostra ordinaria 
(quantum de Jure poterimus) licentiam impartimur, et harum 
serie dispensamus pariter et indulgemus, In contrarium faci-
entibus non obstantibus quibuscunque. In cuius rei testimo-
nium sigillum nostrum presentibus affigi fecimus. Datum in 
manerio nostro de Lambehith, xij0 die Julii, anno domini, 
millesimo, quingentesimo, quinquagesimo sexto, et nostre con-
secrationis anno primo.